
Ultrazvukový kavita ční přístroj 

CAVIJETT1 

- 

 
Návod k použití 

 
 
 
 

 
 



CAVIJETT1 – Ultrazvukový kavita ční přístroj – Návod k použití 

 

2 

 

Obsah 

OBSAH.............................................................................................................................................................. 2 

ÚVOD ............................................................................................................................................................... 3 

ÚČEL POUŽITÍ ................................................................................................................................................... 3 

BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE .............................................................................................................................. 3 

OSOBY, KTERÉ NESMÍ PŘÍSTROJ POUŽÍVAT ..................................................................................................................... 5 

KONTRAINDIKACE .................................................................................................................................................... 5 

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ .......................................................................................................................................... 6 

PŘEDSTAVENÍ PRODUKTU - CAVIJETT1 - ULTRA KAVITAČNÍ GENERÁTOR ......................................................... 7 

REFERENCE ............................................................................................................................................................. 7 

VLASTNOSTI PRODUKTU ............................................................................................................................................ 7 

POPIS PRODUKTU ..................................................................................................................................................... 8 

PŘÍSLUŠENSTVÍ ........................................................................................................................................................ 9 

UŽIVATELSKÉ ROZHRANÍ ............................................................................................................................................ 9 

JAK PŘÍSTROJ POUŽÍVAT ................................................................................................................................ 10 

I. PŘÍPRAVA NA POUŽÍVÁNÍ ...................................................................................................................................... 10 

II. POUŽÍVÁNÍ PŘÍSTROJE ......................................................................................................................................... 10 

TIPY PRO BEZPEČNÉ POUŽÍVÁNÍ ..................................................................................................................... 12 

BODY BEZPEČNOSTNÍ KONTROLY ................................................................................................................... 13 

ŘEŠENÍ DROBNÝCH PROBLÉMŮ ...................................................................................................................... 13 

TECHNICKÉ PARAMETRY ................................................................................................................................ 14 

PROSTŘEDÍ A PODMÍNKY PRO TRANSPORT A SKLADOVÁNÍ ............................................................................................... 14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CAVIJETT1 – Ultrazvukový kavita ční přístroj – Návod k použití 

 

3 

 

Úvod 

Vážený zákazníku,  
děkujeme Vám za zakoupení tohoto produktu. Před jeho prvním použitím si prosím pečlivě přečtěte 
tento návod k použití. Zvýšenou pozornost prosím věnujte zejména bezpečnostním upozorněním a při 
používání tohoto přístroje vždy dodržujte všechny uvedené bezpečnostní pokyny. Jen tak budete moci 
zcela využívat všech výhod a předností tohoto přístroje. 
 

Výrobce si zachovává právo na změnu vzhledu a popisu tohoto produktu bez předchozího 
upozornění. 

 
Tento návod si prosím pečlivě přečtěte a poté jej uschovejte pro možnost pozdějšího nahlédnutí! 

 
V případě jakýchkoliv nejasností, týkajících se používání výrobku, se neváhejte obrátit na 

Vašeho prodejce. Kontakt naleznete na poslední straně tohoto Návodu. 
 

Účel použití 

Přístroj je určen pro odstranění přebytečných tukových vrstev a redukci celulitidy. Je výhradně určen 
pro estetické účely, kde vlivem odbourávání tuku dochází k modelaci a zkrášlování postavy a účelem 
použití není tedy léčba, mírnění příznaků nemocí eventuelně preventivní účinky. 
Na základě výsledků klinického hodnocení mohou přístroj také obsluhovat kosmetičky a maséři 
v rámci živnosti: masérské a rekondiční služby. Avšak za předpokladu, že projdou přísným 
zaškolením na referenční klinice, jež má dovozce, firma Compex spol. s r.o., k dispozici. 
 
 

Bezpečnostní instrukce 

Bezpečnostní instrukce a opatření uváděná v tomto návodu jsou identifikovány a specifickými 
symboly. Před používáním přístroje je důležité těmto symbolům a jejich významu porozumět. Význam 
jednotlivých symbolů je následující: 

 
 UPOZORNĚNÍ  
Upozorňuje na situace, které při nedodržování bezpečnostních opatření mají potenciál 
způsobit mírné zranění či poškození zařízení. 

 
VAROVÁNÍ  
Upozorňuje na situace, které  při nedodržování bezpečnostních opatření mají potenciál 
způsobit vážná zranění či nenávratná poškození přístroje. 

 
 VÝSTRAHA  
Porušení bezpečnostních opatření v uvedených situacích bezprostředně hrozí smrtí, nebo 
opravdu vážným zraněním. 

 
 



CAVIJETT1 – Ultrazvukový kavita ční přístroj – Návod k použití 

 

4 

 

POZNÁMKA 
Text takto označený přináší užitečné informace, přinášející pomoc v daných situacích, nebo 
pomáhají lépe pochopit fungování.  
 

 
UPOZORNĚNÍ 
 

 
• Před používáním přístroje konzultujte zapojení se zkušeným technikem. 
• Všechna připojitelná zařízení musí být zapojena ve správné pozici. 
• Přístroj neinstalujte do prostředí s přítomností olejů, kouře, prachu a nečistot, nebo prostředí, 

kde by mohlo dojít ke kontaktu přístroje s vodou (deštěm). 
• Prosíme, dodržujte doporučené doby a techniky používání. 
• (Přístroj používejte jednou, maximálně dvakrát denně a jeho používání nekombinujte s 

používáním žádného jiného přístroje jiného výrobce.) 
• Přístroj instalujte pouze na rovný povrch. 
• Pokud se při používání přístroje budete cítit jakkoliv neobvykle, či nepříjemně, konzultujte 

další používání přístroje se svým lékařem. 
• Po skončení používání přístroje vytáhněte napájecí kabel ze zásuvky. Stejně tak učiňte, pokud 

budete vědět, že nebude přístroj delší dobu používán (mohlo by dojít ke vznícení). 
• Neohýbejte elektrický kabel (hrozí riziko elektrického zkratu či vznícení), na zařízení přístroje 

nepůsobte přílišnou silou a na přístroj nepokládejte žádné těžké, nebo ostré předměty. 
• Před zapojením přístroje zkontrolujte, zda zásuvka pro napájení disponuje požadovaným 

napětím. (V opačném případě hrozí spálení elektrických obvodů.) 
• Na přístroj nepokládejte předměty, které hrozí vznícením - svíčky, cigarety, lihoviny. Na 

přístroj nepokládejte nádoby naplněné vodou, nebo jiné těžké předměty. 
 
 

 
UPOZORNĚNÍ 
 

• Pokud při používání přístroj budete mít jakékoliv problémy, ihned přestaňte přístroj používat a 
kontaktujte servisní centrum prodejce (kontakt na poslední straně návodu). 

• Osoby, které trpí, nebo je u nich podezření například na záchvaty zuřivosti, vysoké horečky, 
osoby těhotné, osoby s poškozením pokožky, nebo osoby s onemocněním kůže v místech, 
použití přístroje, stejně jako osoby trpící únavovým syndromem, alergiemi, či osoby 
vyžadující trvalý dohled, musí před prvním použitím konzultovat používání přístroje se svým 
lékařem. 

• Na přístroj nepokládejte žádné vznětlivé předměty, mimo pásu dodávaného s přístrojem. 
• Přístroj nerozebírejte, neopravujte, ani se jej podle vlastních nápadů nepokoušejte upravovat. 

Pro opravu či jakoukoliv pomoc vždy kontaktujte servisní centrum prodejce.  
• V následujících případech kontaktujte servisní centrum prodejce pro kontrolu, či opravu: 

o Napájecí kabel je zničen, nebo poškozen a přístroj nepracuje správně. 
o Přístroj upadl z výšky na zem a je poškozený. 
o Přístroj byl zasažen vodou. 



CAVIJETT1 – Ultrazvukový kavita ční přístroj – Návod k použití 

 

5 

 

• Přístroj připojujte pouze do uzemněné elektrické zásuvky. 
• Nepoužívejte poškozený elektrický kabel, ani jej nezapojujte do zastaralé a poškozené 

elektrické zásuvky. 
• Zamezte nárazům a otřesům přístroje a jeho součástí. 

 
 
VÝSTRAHA 
 

 
• Elektrody přístroje nikdy nenastavujte přímo proti očím. Hrozí vážné poranění očí. 
• Zástrčku z elektrické zásuvky nikdy nevytahujte silou, ani trhnutím za kabel. Napájecím 

kabelem nemanipulujte, pokud máte vlhké ruce.  
• Zastavte používání přístroje a napájecí kabel vytáhněte z elektrické zásuvky pokud je bouřka a 

blýská se, nebo v případě zemětřesení. 
 

Osoby, které nesmí p řístroj používat 

Následující osoby nesmí NIKDY přístroj použít: 
• Osoby s umělým srdcem, či ledvinou. 
• Osoby s voperovaným kovovým implantátem v těle. 
• Ženy které jsou těhotné. 
• Osoby s vysokou srážlivostí krve, krvácením způsobeným zraněním či operací a osoby s 

tendencí ke krvácení. 
• Osoby s vysokým krevním tlakem. 
• Osoby popálené, nebo v procesu léčby popálenin. 

 

Kontraindikace 
• Srdeční choroby 
• Jaterní choroby 
• Aktivní cévní choroby 
• Neoplasia 
• Vestavěné kardio stimulátory 
• Pacienti s trombózou, nebo tromboplebitis 
• Diabetes 
• Pacienti absolvující antikoagulační terapii (proti srážlivosti krve) 
• Pacienti, kteří podstoupili operaci s transplantací 
• Pacienti s protézou 
• Těhotné ženy 

 
Oblasti, které není možné přístrojem CAVIJETT1 ošetřovat: 

• hlava, 
• srdce, 
• krk,  
• podpaždí,  



CAVIJETT1 – Ultrazvukový kavita ční přístroj – Návod k použití 

 

6 

 

• třísla, 
• dlaně,  
• chodidla, 
• zákolenní oblast, 
• páteř. 

 
Následující oblasti mohou být ošetřovány v délce 10-20 minut v závislosti na velikost a 
individuální reakci ošetřované osoby: 

• paže, 
• břicho, 
• boky,  
• kolenní kloub, 
• boky, 
• stehna, 
• kotníky, 
• lýtka. 
Doporučujeme 6-8 sezení za týden a pro dlouhotrvající účinky každý měsíc pravidelně udržovat.  
 

Bezpečnostní opat ření 
Tato bezpečnostní opatření jsou určena pro osoby absolvující léčbu pomocí přístroje CAVIJETT1 a 
jsou navázána na správné používání přístroje. Před prvním použitím přístroje si je dobře prostudujte! 
 

• Toto zařízení nesmí být v žádném případě používání osobami s vestavěným 
kardiostimulátorem a těhotnými ženami. 

• Nepoužívejte přístroj, pokud jste právě nemocní. 
• Zařízení může provozováno pouze napájením z elektrické sítě odpovídající příslušným 

normám. 
• Nepoužívejte přístroj, ani žádné jeho součásti, pokud je mokrý. 
• Zabraňte současnému použití tohoto zařízení a jiného elektrického přístroje u jednoho 

pacienta. 
• Současné použití více zařízení produkujících vysokofrekvenční vlnění (krátké vlny, 

mikrovlny, radio frekvenční epilátory, aj.) na jednom místě, může způsobit nefunkčnost tohoto 
zařízení. 

• Používejte elektrody pouze způsobem popsaným v tomto manuálu. Na každou určitý typ léčby 
a pouze tam, kde je to vyžadováno. 

• Zařízení udržujte vždy čisté. 
• Na zařízení nepokládejte žádné předměty, stejně tak jako na napájecí kabel. 
• Napájecí kabel pokládejte tak a tam, kde nemůže být přetržen, nebo jinak poškozen. 
• Pro vypojení kabelu z elektrické zásuvky nikdy netahejte za kabel. Jednou rukou podržte 

elektrickou zásuvku, druhou rukou uchopte zástrčku kabelu a jemně zástrčku vytáhněte.  
 



CAVIJETT1 – Ultrazvukový kavita ční přístroj – Návod k použití 

 

7 

 

Představení produktu - CAVIJETT1 - Ultra kavita ční generátor 

Sestrojený na základě dlouhých výzkumů, s designem navrženým pro maximální účelnost, představuje 
přístroj CAVIJETT1 technologickou evoluci na poli zařízení určených pro provádění kavitace. 
CAVIJETT1 je přístroj na vysoké technologické úrovni. 
 
Díky sofistikovaným mechanismům řízení zpětné vazby pracovních parametrů (rychlost tlaku, 
zvuková signalizace, teplota a odchylka od bodu maximálního výkonu), představuje nejlepší 
technologickou volbu pro lokální redukci tuku a léčbu celulitidy. 
 
CAVIJETT1 umožňuje řešit široké oblasti problémů rychle, efektivně a s naprostou bezpečností. 
 
CAVIJETT1 je moderní zařízení s půvabným vzhledem, vybavený uživatelsky příjemným ovládacím 
displejem. Abyste si mohli naplno užít jednoduše zautomatizované volby nastavení přístroje, je pro 
každý program připraven krátký návod. 
 

Reference 
Dokument: Prohlášení o účinnosti léčebné metody Kavitace - Japan Society of Aesthetic Plastic 
Surgery (JSAPS), Ósaka, Japonsko, 25. červenec 2009. 
 

Vlastnosti produktu 
• Neinvazivní liposukce bez nutnosti anestezie. 
• Pohodlné používání bez bolesti. 
• Výkonná ruční kavitační sonda. 
• Uživatelsky příjemné ovládání prostřednictvím dotykového LCD displeje. 
• Módní design. 
• Bezpečný a účinný. 

 
 



CAVIJETT1 – Ultrazvukový kavita ční přístroj – Návod k použití 

 

8 

 

Popis produktu 

 
Přední pohled 
1. Ovládací dotykový LCD displej 
2. Tlačítko On/Off (Zapnutí/Vypnutí) 
 

 
Zadní pohled 
1. Hlavní vypínač napájení 
2. Konektor pro sondu 
3. Pojistky (2x T3A) 
4. Vstup napájecího kabelu 
 
 



CAVIJETT1 – Ultrazvukový kavita ční přístroj – Návod k použití 

 

9 

 

Příslušenství 

 
1. Ruční sonda 
2. Ultrazvukový gel (250 ml) 
3. Napájecí kabel 
 

Uživatelské rozhraní 

 
 
 

Č.  Název Funkce 

1 
Program (Masážní 
oblast) 

Volba masážní oblasti: Abdomen (Břicho), Waist Line (Boky), Back 
(Záda), Inner Thigh (Vnitřní stehna), Hip (Pas), Calf (Lýtka), Arm 
(Paže) 

2 Power (Výkon) Možnost zvýšení, nebo snížení intenzity masáže 
3 Mode (Režim) Režim masáže – Continuos (Nepřerušovaný), Interval (Intervalový) 
4 Time (Časovač) Nastavení délky masáže  



CAVIJETT1 – Ultrazvukový kavita ční přístroj – Návod k použití 

 

10 

 

5 
Stop/Esc (Zastavení 
masáže) 

Přerušení masáže a přechod do hlavního menu 

6 
Start/Pause 
(Začátek/Konec) 

Opuštění pro zahájení masáže, nebo její pozastavení 

 

Jak p řístroj používat 

 

I. Příprava na používání 

1) Zkontrolujte, zda zařízení obsahuje všechny součásti, které má mít. Pokud chybí konektor pro 
připojení sondy, nebo neposkytuje dobré propojení, ihned kontaktujte prodejce. 

2) Zástrčku napájecího kabelu zapojte do otvoru pro vstup napájecího kabelu (viz obrázek níže). 
3) Přepněte hlavní vypínač napájení do polohy "Zapnuto" (stinutá polovina vypínače se 

symbolem "O"). 
 

 
 

II. Používání p řístroje 

Používání přístroje CAVIJETT1 je velmi jednoduché. 
 

1) Zkontrolujte, zda je napájecí kabel a kabel 
sondy správně a pevně zapojen.  

 
 
 
 
 
 
 
 

2) Zvolte program odpovídající části těla, na níž se chcete 
zaměřit.  



CAVIJETT1 – Ultrazvukový kavita ční přístroj – Návod k použití 

 

11 

 

 
 
 
 

3) Nastavte jednotlivé atributy programu.  
 
 
 
 
 
 
 

4) Délku trvání programu je možné nastavit tak, že 
stisknete příslušné tlačítko na displeji. Doba nastavení se 
zvyšuje/snižuje v 5 minutových stupních. 

 
 

 
 
 

5) Pomalu zvyšujte hodnotu intenzity na správnou úroveň.  
 
 
 
 
 
 

6) Po nanesení ultrazvukového gelu je možné přistoupit k 
použití ruční sondy.  

 
 

 
 
 

7) Aplikovanou masáž provádějte krouživým pohybem 
po vybrané oblasti těla.  

 
 
 
 

8) Zvukové znamení (pípnutí) oznámí, že uplynul naprogramovaný čas. 
 
 
 

 



CAVIJETT1 – Ultrazvukový kavita ční přístroj – Návod k použití 

 

12 

 

UPOZORNĚNÍ! 
 

• Ruční sondu používejte v krouživých pohybech pro zasažení celé aplikované plochy. Nikdy se 
sondou nezůstávejte na jednom místě. 

• Na stejnou část těla používejte ruční sondu POUZE jednou denně. Pokud chcete v jeden den 
používat přístroj ještě podruhé na jinou část těla, dodržujte mezi oběma aplikacemi minimálně 
6-hodinový odstup. 

• Ruční sonda nesmí být použita na oblast tváří či obličeje. 
• Po použití přístroje vypněte napájení přístroje hlavním vypínačem napájení. 

 
POZNÁMKA:  Ruční sonda (snímač) je nejcitlivější částí zařízení. Doporučujeme ji uchovávat po 
použití na vhodném místě tak, aby bylo zabráněno jejímu pádu nebo odření. Pro její čištění 
nepoužívejte alkoholové prostředky, ani prostředky založené na alkoholové bázi. 
 

Tipy pro bezpe čné používání 

 

Pokud není přístroj používán, odpojte jeho napájecí kabel z elektrické zásuvky. 

 

Nedemontujte, upravujte, ani sami neopravujte přístroj. Pokud je nutná oprava, 
kontaktujte servisní centrum prodejce. 

 

Pokud při používání zaslechnete neobvyklé zvuky, nebo zaregistrujete 
neobvyklé fungování přístroje, ihned jej vypněte a kontaktujte servisní centrum. 

 

S napájecím kabelem zacházejte opatrně, nepřehýbejte jej. Mohlo by to 
způsobit elektrický zkrat. 

 

V případě venkovní bouřky odpojte přístroj z napájení, zabráníte tím zkratu, 
vznícení, nebo poškození přístroje. 

 

S napájecím kabelem nemanipulujte vlhkýma rukama. Mohlo by dojít ke zkratu 
a zásahu elektrickým proudem. 

 

Nezapojujte napájecí kabel zařízení do zásuvky, do které je již zapojeno jiné 
zařízení. Mohlo by dojít ke vznícení. 



CAVIJETT1 – Ultrazvukový kavita ční přístroj – Návod k použití 

 

13 

 

 

Nepoužívejte poškozený kabel, nebo poškozenou zásuvku. Mohlo by dojít k 
zásahu elektrickým proudem. 

 

Pro napájení používejte pouze elektrickou zásuvku se správným uzemněním 

 
Pokud dojde ke kontaktu přístroje s vodou, nebo vlhkostí, odpojte přístroj z 
napájení a nepoužívejte jej. 

 

Body bezpe čnostní kontroly 

 
Před používáním přístroje: 

1) Je napájecí kabel správně zapojen do elektrické zásuvky? 
2) Zkontrolovali jste zapojení ruční sondy do hlavní jednotky přístroje? 
3) Zkontrolovali jste, zda je zapnutý hlavní vypínač napájení? 
4) Objevili jste na displeji nějaký problém? 

 
Po použití přístroje: 

1) Zkontrolovali jste, zda je vypnutý hlavní vypínač napájení? 
2) Je napájecí kabel vypojen z elektrické zásuvky? 
3) Vyčistili jste po použití ruční sondu? 

 

Řešení drobných problém ů 

Předtím, než budete volat do servisního centra prodejce zkontrolujte, zda se váš problém nenechá 
vyřešit pomocí následujících rad: 
 
Nejsou vidět žádné známky rozsvícení kontrolek na předním panelu. 
Kontrola Řešení 

Zkontrolovali jste napájecí kabel? Zapojte napájecí kabel do zásuvky. 

Zkontrolovali jste zapnutí hlavní vypínače 
napájení? 

Zapněte napájení. 

Zkontrolovali jste pojistky? Nahraďte poškozené pojistky.  

Pokud problém přetrvává, odpojte přístroj z napájení a kontaktujte servisní centrum. 
 
 
 



CAVIJETT1 – Ultrazvukový kavita ční přístroj – Návod k použití 

 

14 

 

Ruční sonda nepracuje. 
Kontrola Řešení 

Zkontrolovali jste zapojení? Zapojte správně a pevně všechny konektory. 

Nastavili jste vhodnou úroveň? Nastavte vhodnou úroveň. 

Pokud problém přetrvává, odpojte přístroj z napájení a kontaktujte servisní centrum. 
 
 
 
 
 
 

Technické parametry 

Vstupní napětí:   240 V, AC 50/60 Hz 
Spotřeba energie:   23 W 
Bezpečnostní třída (EN60601-1) Třída 1, Typ BF 
Síťové pojistky:   2x T3A (5 x 20 mm) 
Rozměry :    148 x 306 x 358 mm 
Váha:     4,5 kg 
 
Pracovní frekvence:   40 KHz 
Pracovní režim:   Ruční sonda 
Časovač použití:   0-30 minut 
 
POZNÁMKA: Výše uvedené technické parametry jsou uvedeny za zadním panelu přístroje. 
 

Prost ředí a podmínky pro transport a skladování 

Teplota:    -10° C - +35° C 
Relativní vlhkost:   5-95 % 
Atmosférický tlak :   500-1060 hPa 
 
 
 
 
 

Starý nefunkční přístroj nesmí být zlikvidován s běžným směsným 
odpadem. Přístroj musí být zlikvidován odděleně jako nebezpečný odpad. 



CAVIJETT1 – Ultrazvukový kavita ční přístroj – Návod k použití 

 

15 

 

Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU a je proto opatřen značkou CE. 
Veškeré potřebná dokumentace je k dispozici u dovozce. 

Změny technických parametrů, vlastností, tiskové chyby vyhrazeny. 

Záruční a pozáruční opravy zabezpečuje dovozce: 

Compex spol. s r.o., Palackého 105, 612 00 Brno 

ve svém centrálním servisním středisku na výše uvedené adrese. 

� 549 245 575; 602 766 759 

  
 


